

## **Torvegade JS Holding ApS**

Ryttervej 60

6600 Vejen

CVR-nr. 25111486

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Steensgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Torvegade JS Holding ApS  
Ryttervej 60  
6600 Vejen

CVR-nr.: 25111486

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jens Steensgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 88 t.kr. mod et overskud på 340 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af selskabets ledelse for værende som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.087)	(17.175)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.087)</b>	<b>(17.175)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(91.538)	300.355
Andre finansielle indtægter	1	73.884	81.522
Andre finansielle omkostninger	2	(51.669)	(12.123)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(80.410)</b>	<b>352.579</b>
Skat af årets resultat	3	(7.161)	(12.342)
<b>Årets resultat</b>		<b>(87.571)</b>	<b>340.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(191.538)	200.355
Overført resultat		567	38.682
		<b>(87.571)</b>	<b>340.237</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.792.736	1.984.274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.792.736</b>	<b>1.984.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.792.736</b>	<b>1.984.274</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		25.289	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>125.289</b>	<b>100.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.075.540	1.226.015
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.075.540</b>	<b>1.226.015</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>225.284</b>	<b>98.696</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.426.113</b>	<b>1.424.711</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.218.849</b>	<b>3.408.985</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.392.736	1.584.274
Overført overskud eller underskud		1.562.713	1.562.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>3.183.849</b>	<b>3.372.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	25.000
Skyldig selskabsskat		0	11.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.000</b>	<b>36.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.000</b>	<b>36.365</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.218.849</b>	<b>3.408.985</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.584.274	1.562.146	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(191.538)	567	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.392.736</b>	<b>1.562.713</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.372.620
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				(87.571)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.183.849</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	632	643
Dagsværdireguleringer	24.092	36.596
Øvrige finansielle indtægter	49.160	44.283
	<b>73.884</b>	<b>81.522</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	6.598	5.428
Dagsværdireguleringer	45.071	6.695
	<b>51.669</b>	<b>12.123</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.776	12.342
Regulering vedrørende tidligere år	4.385	0
	<b>7.161</b>	<b>12.342</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Opskrivninger primo	1.584.274
Andel af årets resultat	(108.123)
Udbytte	(100.000)
Andre reguleringer	16.585
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.392.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.792.736</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Torvegade Centret Vejen ApS	Vejen	ApS	16,7
